
Протокол № 597092
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 08.09.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 08.09.2023 18:33

Реєстраційний номер
лота: 533592

Найменування майна:
Однокімнатна квартира № 239, загальною площею 36,8
кв.м., за адресою: м.Київ, вулиця Гмирі Бориса,
будинок 12-Б

Місцезнаходження
майна:

м.Київ, вулиця Гмирі Бориса, будинок 12-Б кв. № 239

Стартова ціна: 1 194 620.00 грн.
Ціна продажу: 1 257 001.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 59 731.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2023-09-08 09:03:21,
цінова пропозиція: 1 194 620.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:48:18,
цінова пропозиція: 1 206 566.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:02,
цінова пропозиція: 1 218 512.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:03,
цінова пропозиція: 1 230 458.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:04,
цінова пропозиція: 1 242 404.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:04,
цінова пропозиція: 1 254 351.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:04,
цінова пропозиція: 1 266 297.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:06,
цінова пропозиція: 1 278 243.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:06,
цінова пропозиція: 1 290 189.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:07,
цінова пропозиція: 1 302 135.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:07,
цінова пропозиція: 1 314 082.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:09,
цінова пропозиція: 1 326 028.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:09,
цінова пропозиція: 1 337 974.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:09,
цінова пропозиція: 1 349 920.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:10,
цінова пропозиція: 1 361 866.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:12,
цінова пропозиція: 1 373 813.00 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:12,
цінова пропозиція: 1 385 759.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:12,
цінова пропозиція: 1 397 705.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:12,
цінова пропозиція: 1 409 651.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:13,
цінова пропозиція: 1 421 597.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:13,
цінова пропозиція: 1 433 544.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:14,
цінова пропозиція: 1 445 490.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:14,
цінова пропозиція: 1 457 436.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:16,
цінова пропозиція: 1 469 382.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:16,
цінова пропозиція: 1 481 328.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:16,
цінова пропозиція: 1 493 275.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:16,
цінова пропозиція: 1 505 221.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:17,
цінова пропозиція: 1 517 167.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:17,
цінова пропозиція: 1 529 113.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:18,
цінова пропозиція: 1 541 059.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:18,
цінова пропозиція: 1 553 006.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:20,
цінова пропозиція: 1 564 952.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:21,
цінова пропозиція: 1 576 898.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:23,
цінова пропозиція: 1 588 844.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:23,
цінова пропозиція: 1 600 790.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:25,
цінова пропозиція: 1 612 737.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:25,
цінова пропозиція: 1 624 683.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:25,
цінова пропозиція: 1 636 629.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:25,
цінова пропозиція: 1 648 575.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:26,
цінова пропозиція: 1 660 521.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:26,
цінова пропозиція: 1 672 468.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:27,
цінова пропозиція: 1 684 414.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:27,
цінова пропозиція: 1 696 360.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:28,
цінова пропозиція: 1 708 306.60 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:28,
цінова пропозиція: 1 720 252.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:29,
цінова пропозиція: 1 732 199.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:29,
цінова пропозиція: 1 744 145.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:30,
цінова пропозиція: 1 756 091.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:30,
цінова пропозиція: 1 768 037.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:32,
цінова пропозиція: 1 779 983.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:32,
цінова пропозиція: 1 791 930.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:32,
цінова пропозиція: 1 803 876.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:32,
цінова пропозиція: 1 815 822.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:33,
цінова пропозиція: 1 827 768.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:33,
цінова пропозиція: 1 839 714.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:34,
цінова пропозиція: 1 851 661.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:34,
цінова пропозиція: 1 863 607.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:34,
цінова пропозиція: 1 863 607.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:34,
цінова пропозиція: 1 875 553.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:34,
цінова пропозиція: 1 887 499.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:35,
цінова пропозиція: 1 899 445.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:35,
цінова пропозиція: 1 911 392.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:36,
цінова пропозиція: 1 923 338.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:36,
цінова пропозиція: 1 935 284.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:36,
цінова пропозиція: 1 947 230.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:36,
цінова пропозиція: 1 959 176.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:37,
цінова пропозиція: 1 971 123.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:37,
цінова пропозиція: 1 983 069.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:38,
цінова пропозиція: 1 995 015.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:38,
цінова пропозиція: 2 006 961.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:39,
цінова пропозиція: 2 018 907.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:39,
цінова пропозиція: 2 030 854.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:41,
цінова пропозиція: 2 042 800.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:41,
цінова пропозиція: 2 054 746.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:41,
цінова пропозиція: 2 066 692.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:48,
цінова пропозиція: 2 078 638.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:49,
цінова пропозиція: 2 090 585.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:50,
цінова пропозиція: 2 102 531.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:52,
цінова пропозиція: 2 114 477.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:52,
цінова пропозиція: 2 126 423.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:52,
цінова пропозиція: 2 138 369.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:53,
цінова пропозиція: 2 150 316.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:53,
цінова пропозиція: 2 162 262.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:53,
цінова пропозиція: 2 174 208.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:55,
цінова пропозиція: 2 186 154.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:55,
цінова пропозиція: 2 198 100.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:56,
цінова пропозиція: 2 210 047.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:56,
цінова пропозиція: 2 221 993.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:56,
цінова пропозиція: 2 233 939.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:56,
цінова пропозиція: 2 245 885.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:57,
цінова пропозиція: 2 257 831.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:57,
цінова пропозиція: 2 269 778.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:59,
цінова пропозиція: 2 281 724.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:49:59,
цінова пропозиція: 2 293 670.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:49:59,
цінова пропозиція: 2 305 616.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:00,
цінова пропозиція: 2 317 562.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:00,
цінова пропозиція: 2 329 509.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:00,
цінова пропозиція: 2 341 455.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:01,
цінова пропозиція: 2 353 401.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:01,
цінова пропозиція: 2 365 347.60 грн.



  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:02,
цінова пропозиція: 2 377 293.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:02,
цінова пропозиція: 2 389 240.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:04,
цінова пропозиція: 2 401 186.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:04,
цінова пропозиція: 2 413 132.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:04,
цінова пропозиція: 2 425 078.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:05,
цінова пропозиція: 2 437 024.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:05,
цінова пропозиція: 2 448 971.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:05,
цінова пропозиція: 2 460 917.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:06,
цінова пропозиція: 2 472 863.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:06,
цінова пропозиція: 2 484 809.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:06,
цінова пропозиція: 2 496 755.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:08,
цінова пропозиція: 2 508 702.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:09,
цінова пропозиція: 2 520 648.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:10,
цінова пропозиція: 2 532 594.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:12,
цінова пропозиція: 2 544 540.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:12,
цінова пропозиція: 2 556 486.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:15,
цінова пропозиція: 2 568 433.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:15,
цінова пропозиція: 2 580 379.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:15,
цінова пропозиція: 2 592 325.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:16,
цінова пропозиція: 2 604 271.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:16,
цінова пропозиція: 2 616 217.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:17,
цінова пропозиція: 2 628 164.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:17,
цінова пропозиція: 2 640 110.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:17,
цінова пропозиція: 2 652 056.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:17,
цінова пропозиція: 2 664 002.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:18,
цінова пропозиція: 2 675 948.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:18,
цінова пропозиція: 2 687 895.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:20,
цінова пропозиція: 2 699 841.20 грн.



  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:22,
цінова пропозиція: 2 711 787.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:24,
цінова пропозиція: 2 723 733.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:24,
цінова пропозиція: 2 735 679.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:25,
цінова пропозиція: 2 747 626.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:27,
цінова пропозиція: 2 759 572.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:27,
цінова пропозиція: 2 771 518.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:28,
цінова пропозиція: 2 783 464.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:28,
цінова пропозиція: 2 795 410.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:28,
цінова пропозиція: 2 807 357.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:28,
цінова пропозиція: 2 819 303.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:29,
цінова пропозиція: 2 831 249.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:29,
цінова пропозиція: 2 843 195.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:30,
цінова пропозиція: 2 855 141.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:30,
цінова пропозиція: 2 867 088.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:32,
цінова пропозиція: 2 879 034.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:38,
цінова пропозиція: 2 890 980.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:39,
цінова пропозиція: 2 902 926.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:39,
цінова пропозиція: 2 914 872.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:39,
цінова пропозиція: 2 926 819.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:39,
цінова пропозиція: 2 938 765.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:41,
цінова пропозиція: 2 950 711.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:41,
цінова пропозиція: 2 950 711.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:41,
цінова пропозиція: 2 962 657.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:41,
цінова пропозиція: 2 974 603.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:41,
цінова пропозиція: 2 986 550.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:42,
цінова пропозиція: 2 998 496.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:42,
цінова пропозиція: 3 010 442.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:44,
цінова пропозиція: 3 022 388.60 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:44,
цінова пропозиція: 3 034 334.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:46,
цінова пропозиція: 3 046 281.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:47,
цінова пропозиція: 3 058 227.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:47,
цінова пропозиція: 3 070 173.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:47,
цінова пропозиція: 3 082 119.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:50,
цінова пропозиція: 3 094 065.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:50,
цінова пропозиція: 3 106 012.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:50,
цінова пропозиція: 3 117 958.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:50,
цінова пропозиція: 3 129 904.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:51,
цінова пропозиція: 3 141 850.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:51,
цінова пропозиція: 3 153 796.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:51,
цінова пропозиція: 3 165 743.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:52,
цінова пропозиція: 3 177 689.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:52,
цінова пропозиція: 3 189 635.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:53,
цінова пропозиція: 3 201 581.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:53,
цінова пропозиція: 3 213 527.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:54,
цінова пропозиція: 3 225 474.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:54,
цінова пропозиція: 3 237 420.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:54,
цінова пропозиція: 3 249 366.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:56,
цінова пропозиція: 3 261 312.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:56,
цінова пропозиція: 3 273 258.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:50:57,
цінова пропозиція: 3 285 205.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:50:57,
цінова пропозиція: 3 297 151.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:00,
цінова пропозиція: 3 309 097.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:00,
цінова пропозиція: 3 321 043.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:01,
цінова пропозиція: 3 332 989.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:01,
цінова пропозиція: 3 344 936.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:01,
цінова пропозиція: 3 356 882.20 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:01,
цінова пропозиція: 3 368 828.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:02,
цінова пропозиція: 3 380 774.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:02,
цінова пропозиція: 3 392 720.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:02,
цінова пропозиція: 3 404 667.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:03,
цінова пропозиція: 3 416 613.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:03,
цінова пропозиція: 3 428 559.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:03,
цінова пропозиція: 3 440 505.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:05,
цінова пропозиція: 3 452 451.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:05,
цінова пропозиція: 3 464 398.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:13,
цінова пропозиція: 3 476 344.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:13,
цінова пропозиція: 3 488 290.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:14,
цінова пропозиція: 3 500 236.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:14,
цінова пропозиція: 3 512 182.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:15,
цінова пропозиція: 3 524 129.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:15,
цінова пропозиція: 3 536 075.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:15,
цінова пропозиція: 3 548 021.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:16,
цінова пропозиція: 3 559 967.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:16,
цінова пропозиція: 3 571 913.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:16,
цінова пропозиція: 3 583 860.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:17,
цінова пропозиція: 3 595 806.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:17,
цінова пропозиція: 3 607 752.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:18,
цінова пропозиція: 3 619 698.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:18,
цінова пропозиція: 3 631 644.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:20,
цінова пропозиція: 3 643 591.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:20,
цінова пропозиція: 3 655 537.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:24,
цінова пропозиція: 3 667 483.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:27,
цінова пропозиція: 3 679 429.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:28,
цінова пропозиція: 3 691 375.80 грн.



  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:28,
цінова пропозиція: 3 703 322.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:28,
цінова пропозиція: 3 715 268.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:28,
цінова пропозиція: 3 727 214.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:29,
цінова пропозиція: 3 739 160.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:29,
цінова пропозиція: 3 751 106.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:30,
цінова пропозиція: 3 763 053.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:30,
цінова пропозиція: 3 774 999.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:31,
цінова пропозиція: 3 786 945.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:31,
цінова пропозиція: 3 798 891.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:31,
цінова пропозиція: 3 810 837.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:31,
цінова пропозиція: 3 822 784.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:32,
цінова пропозиція: 3 834 730.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:32,
цінова пропозиція: 3 846 676.40 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:33,
цінова пропозиція: 3 858 622.60 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:33,
цінова пропозиція: 3 870 568.80 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:33,
цінова пропозиція: 3 882 515.00 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:33,
цінова пропозиція: 3 894 461.20 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:34,
цінова пропозиція: 3 906 407.40 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 09:51:34,
цінова пропозиція: 3 918 353.60 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 09:51:37,
цінова пропозиція: 3 930 299.80 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 17:58:30,
цінова пропозиція: 3 942 246.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-09-08 18:08:35,
цінова пропозиція: 3 954 192.20 грн.

  Учасник: 18, час: 2023-09-08 18:23:00,
цінова пропозиція: 3 966 138.40 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 8, час: 2023-09-08 17:54:37,
особлива ставка: 1 212 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-09-08 18:00:08,
особлива ставка: 1 255 000.99 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-09-08 18:03:08,
особлива ставка: 1 255 001.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-09-08 18:08:07,
особлива ставка: 1 255 001.01 грн.



  Учасник: 3, час: 2023-09-08 18:08:57,
особлива ставка: 1 257 000.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2023-09-08 18:13:53,
особлива ставка: 1 257 001.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Янчева Вікторія Вікторівна (Учасник: 21 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

3 119.05 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 194 150.95 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Бережний Ярослав Вікторович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0359,
рахунок отримувача: UA723052990000026240016200806
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2803315591,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 597092 від 11.10.2023, лот № 533592 , ЄДРВП № 71570175 ,
переможець Учасник21

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 25.10.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 11.10.2023 10:00:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


